encaminhadas exclusivamente por meio do sistema eletrônico até as 10h00min do
dia 12 de fevereiro de 2026.
Local: www.bllcompras.org.br, “Acesso Identificado”, no qual o edital está
disponível para “download”.
O valor máximo estimado para esta licitação é de R$ 137.605,00 (cento e trinta e
sete mil seiscentos e cinco reais) sendo que o valor de cada item se encontra definido
nas planilhas que compõe este edital.
O presente edital encontra-se à disposição para verificação por parte dos interessados
no Endereço: Rua Arlinda Lopes Dias, nº 550, centro, Cep. 79710-000, de segunda-